
Odjezdy ze zastávky Antonínská
směr Řečkovice

2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23

    
    

    
    

    
    

    
    

   Z
óna  

10
1

    
    

KOMÍN
, S

MYČKA

    
    

Voz
ov

na
 Kom

ín 
(x)

 

    
    

    
    

    
    

    
    

   
Zóna  

10
0

    
    

Strá
ns

ké
ho

 (z
) 

    
    

Bráf
ov

a (
z)

    
    

Pisá
rky

 (x
) 

    
    

Lip
ov

á (
x)

    
    

Výs
tav

išt
ě -

 vs
tup

 G
2 (

z) 


    
    

Výs
tav

išt
ě -

 hl
av

ní 
vs

tup
 (x

) 

    
    

Men
dlo

vo
 ná

měs
tí 



    
    

Vác
lav

sk
á (

x)

    
    

Hyb
eš

ov
a (

x)

    
    

Nov
é s

ad
y 


    
    

Hlav
ní 

ná
dra

ží 


    
    

Mali
no

vs
ké

ho
 ná

měs
tí 



    
    

Mora
vs

ké
 ná

měs
tí 



     
Antonínsk

á 

  1
    

Pion
ýrs

ká
 

  3
    

Hrnč
ířs

ká
 

  4
    

Šum
av

sk
á (

x) 


  5
    

Kart
ou

zs
ká

 (x
) 

  6
    

Ju
ng

man
no

va
 (x

) 

    
    

    
    

    
    

    
    

   
Zóna  

10
1

  7
    

Hus
its

ká
 

  9
    

Sem
ila

ss
o

10
    

Tylo
va

 (x
) 

11
    

Hud
co

va
 (x

) 

13
    

Koří
sk

ov
a (

x) 


14
    

Filku
ko

va
 (x

) 

16
    

ŘEČKOVIC
E

PRACOVNÍ DNY - PRÁZDNINY SOBOTA + NEDĚLE
PLATÍ TAKÉ VE DNECH STÁTEM UZNANÝCH SVÁTKŮ

11 21 31 41 51 20 50
01 11 21 31 40 48 55 20 50
03 10 18 25 33 40 48 55 12 27 42 57
03 10 18 25 33 40 48 55 12 27 40 51
03 10 18 25 33 40 48 55 01 11 21 31 41 51
03 10 18 25 33 40 48 55 01 11 21 31 41 51
03 10 18 25 33 40 48 55 01 11 21 31 41 51
03 10 18 25 33 40 48 55 01 11 21 31 41 51
03 10 18 25 33 40 48 55 01 11 21 31 41 51
03 10 18 25 33 40 48 55 01 11 21 31 41 51
03 10 18 25 33 40 48 55 01 11 21 31 41 51
03 10 18 25 33 40 48 55 01 11 21 31 41 51
03 10 18 25 33 40 48 55 01 11 21 31 41 51
03 10 18 25 33 41 51 01 11 21 31 41 51
01 11 21 31 41 51 01 11 21 31 41 51
01 11 21 31 42 57 01 11 21 31 42 57

Dopravce: Dopravní podnik města Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno, www.dpmb.cz
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

12 27 42 57 12 27 42 57
12 27 42 12 27 42

1

 : Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

1006/1

Platí od 29.06.2024

x : zastávka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a neděli celodenně na znamení
z : zastávka celodenně na znamení
 : bezbariérová zastávka



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje 
Výtah z Tarifu IDS JMK platného od 1. 12. 2023 

JÍZDENKY PRO CESTU PO BRNĚ 
Ceny jízdného v zónách 100 + 101 

Platnost Základní Zlevněná A 
2 zóny / 15 minut 20 Kč 10 Kč 
2 zóny / 60 minut 25 Kč 12 Kč 
zóny 100+101 / 24 hodin1 90 Kč 45 Kč 
zóny 100+101 / 5 dnů 250 Kč - 
Jízdenky prodávané ve vozidlech - Pípni a jeď 

Pouze bezhotovostní prodej – platba bankovní kartou.  
Ihned po nástupu vždy přiložte kartu k validátoru.  

Při cestě nad 15 minut při výstupu kartu nepřikládejte. 
Při cestě do 15 minut při výstupu znovu přiložte kartu. 

Jízdenka je přiřazena ke kartě, papírový lístek se nevydává. 
Cena za den cestování po Brně - maximálně 90 Kč. 

Ve validátoru lze manuálně koupit i jízdenky na více zón. 
Jízdenky prodávané v předprodejích 

Ihned po nástupu do vozidla jízdenku označte ve validátoru. 
SMS jízdenky – telefonní číslo 90206 

Platí pouze v zónách 100 + 101, neplatí ve vlaku. 
Platnost Cena Kód pro SMS 
20 minut 20 Kč BRNO20 
75 minut 29 Kč BRNO 
24 hodin1 99 Kč BRNOD 

Zlevněná A platí pro dítě do 15 let, psa a spoluzavazadlo. 
Bezplatná přeprava v zónách 100 + 101: dítě do 6 let, držitel 
průkazů ZTP a ZTP/P, průvodce ZTP/P, kočárek, ruční 
zavazadlo, zvíře ve schráně. S průkazem totožnosti se 
bezplatně přepravuje dítě od 6 do 10 let a senior nad 70 let. 
1 Jízdenka v nepracovní dny platí pro 2 osoby starší 15 let a 3 
děti do 15 let. Platí 24 hodin od označení. 

Non-stop prodej jízdenek v budově Hlavního nádraží. 
Informační a prodejní centrum DPMB: Novobranská ul. 18. 

Kontaktní centrum IDS JMK: podchod pod Hl. nádražím  
Na provoz IDS JMK přispívá Jihomoravský kraj,  

Statutární město Brno a obce Jihomoravského kraje. 


